



SSF:s styrelsemöte (S10) 2023

Plats: Strand Hotell, Sundsvall samt Teams
Tid: 17-18 November klockan 12.00-12.00

Närvarande: Torleif Eriksson, Egon Rongdén, Cecilia Sjölund, Linda Dahlin, Niklas Stöök, Åke Bäckström, Erik Sundström (Teams), Anders Tanse (Teams), Tomas Salander (Teams) och Daniel Wiklund

Inbjudna som närvarade under punkt 195-209 samt 219: Tony Björklund, Jonas Carlsson och Rickard Näslund

Protokoll

195 Mötets öppnande

Torleif öppnar mötet i Sundsvall och hälsar oss alla välkomna både fysiskt och på Teams.

196 Val av justeringsman

Niklas Stöök valdes till att justera mötets protokoll.

197 Anmälan om övriga frågor

Valberedningen har en fråga – Jonas
Dina försäkringar – Linda
Hur ska vi ta hand om våra raser - Egon

198 Fastställande av dagordning

Dagordningen fastställs av mötet.

199 Föregående protokoll S9

Mötet beslutar att lägga S9 till handlingarna.

200 Fastställande av skriftliga förfaranden

Inga skriftliga förfaranden sedan S9.

201 Fastställande av AU-beslut

Nya Jaktprovdomare:

SSF Jämtland/Härjedalen, Ulf Engberg, Kent Hansson
SSF Mellan Sverige, Dahn Ahlström, Olle Gunnarsson
SSF Syd Sverige, Robin Harnesk
SSF Västerbottens Kustland, Fredrik Johansson
SSF Nedre Norrbotten, Elisabeth Laestander, Robert Johansson
SSF Västerbottens Lappmark, Stefan Nordström
SSF Övre Norrbotten, Roger Strandelin

Ny Provledare:

SSF Medelpad, Björn Karlsson

202 Åtgärdslista

Behandlades av mötet.



203 Ekonomi och medlemsantal

Linda redovisade ekonomin – kommer att landa på förväntat utfall som det ser ut idag. Eric berättade att vi idag har 2116 medlemmar vilket är drygt 80 medlemmar fler än ifjol den här tiden.

Då en medlem byter lokalklubb så får klubben som ska få en till medlem en fråga om det är ok. Klubbens avgift för innevarande år överförs inte.

204 Rasdata – återkoppling från arbetsgruppen

Tony berättar arbetsgruppen inte har hunnit med att jobba så mycket med detta. Gruppen anser att de behöver vara fler i gruppen som kan bidra i arbetet. Styrelsen efterfrågar vilka kompetenser som gruppen efterfrågar. Avrapportering ska ske vid styrelsemötet i januari.

205 Rasansvarsavtal från SKK.

Mötet beslutar att vi börjar med att gå på möten med andra arbetande hundar för att se vad de också har för synpunkter. Cissi medverkar och återkopplar till styrelsen med vad som kommer fram.

206 Svenska raser 2024

Det kommer att vara en presentation av samtliga svenska raser, däribland norrbottenspets, i samband med den generella exteriördomarkonferensen i mars nästa år. Presentationsdagen är fredagen den 15 mars. Cissi har kontakt med domarkommittén på SKK angående detta, kommittén har meddelat att Kurt Nilsson är föredragande om Norrbottenspetsen.

207 Avelskommittén är på plats

Tony, Jonas och Rickard är på plats

Finskspets – Tony och Jonas drar lite statistik för den tid som gått hittills i år.

Norrbottenspets – Rickard drar lite statistik för hittills i år. Roligt att det även har varit förfrågningar från dem som inte jagar fågel i första hand.

Vi diskuterar raserna och deras hälsoprogram och statistik i stort.

Styrelsen önskar att kommittén tar med frågan om epilepsi och funderar över om det ska göras en hälsoprogramändring och återkopplar med ett förslag.

208 Nordiska samarbetskommittén

Provregelkommittéerna från Norge, Finland och Sverige träffades på Nordiska mästerskapen. Tommy Jonasson och Torleif var närvarande. Torleif ger en kort återblick där det framkommer att vi har tappat bort arbetet att få fram liknande provregler på våra jaktprov som vi påbörjade för ett flertal år sedan. När vi träffas fysiskt nästa gång så kommer provregelkommittén vara inbjuden på styrelsens möte.

Den nordiska samarbetskommittén vad det gäller avelsdelen bör tas upp helst innan årsskiftet och Torleif tar på sig att kontakta de andra ländernas representanter.

Vad det gäller Norrbottenspetsen berättar Rickard att det finns ett bra samarbete mellan de nordiska länderna, Rickard var på Finska sommardagarna för norrbottenspets och hade mycket bra kommunikation där.



209 Fullmäktige 2024

a) Föredrag med Kurt Nilsson

Mötet säger ja till det, Cissi informerar lokalklubb.

b) Datum

20 april 2024

210 Guldnålen

Mötet fastställer vilka som enligt nomineringar ska erhålla guldnålen vid nästkommande fullmäktigemöte.

211 Filmerna om våra raser hur ska vi spara dem, 3 GB styck

Mötet beslutar att styrelsen får i uppdrag att kolla med medverkande om det är ok att lägga upp dem på YouTubekaneln. Om vi får ok av dem så får Jonas Carlsson i uppdrag att lägga upp dem på Youtube-kanalen.

Samt att Torleif tar med sig frågan till Anders Lundberg om vi kan utöka Teamdoc för detta.

212 Jakthundskonferens 2024

Mötet diskuterar detta och säger att vi har ambitionen att åka för att det är av vikt att vi deltar.

213 Nordiska Mästerskapen 2024

Mötet beslutar att skallkungs- och NM kommittén tar med sig frågan för att återkomma med ett förslag till styrelsen vilken lokalklubb som kan ta på sig det arrangemanget.

214 Verksamhetsplan 2023

Mötet behandlade verksamhetsplanen

215 Skallkungs- och NM kommittén

Åke redovisar att kommittén nyss har haft ett möte och det är av vikt att vi marknadsför Skallkungen som SM. Kommer att ske ett överlämningsmöte mellan SSF Medelpad och SSF Nedre Norrbotten någon gång efter NN's årsmöte.

216 Ståndskall – redaktör

Mötet har fått material till oss av Åsa och det finns idag ett förslag för redaktör som mötet beslutar att tillfråga.

217 Kontaktmöte med lokalklubbarna

Mötet beslutar att alla lokalklubbar blir inbjudna där styrelserna är inbjudna och det kan även vara våra kommittéer. Det handlar om att riks och lokalklubbarna ska ha en bra kommunikation mellan varandra. Torleif kommer att bjuda in till detta möte.

218 Nytt tjänstgöringsintyg domare

Cissi visar upp ett nytt dokument för ansökan inför auktorisation av jaktprovsdomare. Ändringen gäller att det nu finns en ruta för att kunna fylla i om den blivande domaren fört hund till pris. Mötet beslutar att anta det nya dokumentet.



219 Övriga frågor

Valberedningen har en fråga – Jonas flaggar för att han vill veta från valberedningens sida att de önskar veta om någon ur styrelsen önskar avgå.

Dina försäkringar – Linda funderar på om vi kan komma till stånd med ett avtal så att det är fortlöpande. Skallkungs- och NM kommittén tar tag i detta

Hur ska vi ta hand om våra raser – Mötet diskuterar framförallt Norrbottenspets och att vi idag har en grupp av ägare som önskar att rasen blir mer drivande för annat vilt och en grupp som önskar att rasen ska bli mer spetsinriktad till fågel. Mötet beslutar enhälligt om att det är viktigt att vi tar hand om hela rasen vad det gäller sjukdomsbild vid avel och att ägaren inte behöver vara medlem i SSF för att få rådgivning gällande avelsfrågor. Detta trots att våran uppgift är att jobba efter rasstandarderna på den skällande fågelhunden.

Erik tar med frågan hur vi kan få en lista på nya valpköpare som inte är medlem innan från SKK.

Rickard skriver ett utkast till facebooksidan och ståndskall.

220 Nästa möte

Nästa möte blir 9 januari och 13 februari via Teams

Nästkommande fysiska träff blir den 8-9 mars i Umeå.

221 Avslutning

Torleif tackar oss alla för närvaro och engagemang på vårt möte

Sekreterare Cecilia Sjölund

Ordförande Torleif Eriksson

Justeringsman Niklas Stöök

Signerat dokument

via <https://min.ebox.nu>



S10

**Signerad
text:**

Jag har läst och förstår innehållet i texten nedan och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av texten:

S10

Då var det korrigerat och ska kunna signeras.

Signerat av 3:

NICLAS STÖÖK

Signerat med BankID 2023-12-14 10:01 Ref: 9446c863-6a26-4f5f-8b69-1585efe065f5

TORLEIF ERIKSSON

Signerat med BankID 2023-11-22 11:00 Ref: 9b24ee6f-fea9-4169-ab5d-a2e3817548f9

Cecilia Sjölund

Signerat med BankID 2023-11-22 08:10 Ref: 3511175f-d370-4815-80db-bd85b368a332